OBEC NEVEKLOVICE

IČO 00509167

Obec Neveklovice oznamuje záměr uzavřít pachtovní smlouvu. 
Jedná se o pozemky:

	Katastr 
	Parcela
	Ku
	Celková výměra 
	Podíl vlast. 
	Příslušní vým. (ha)

	Neveklovice
	2   103/7 (0)
	2
	0,0924
	1/1
	0,0924

	Neveklovice
	2   103/9 (0)
	2
	0,2506
	1/1
	0,2506

	Neveklovice
	2   645/1 (0)
	14
	0,0878
	1/1
	0,0006

	Neveklovice
	2   647/0 (0)
	2
	0,0536
	1/1
	0,0536


K záměru obce se mohou zájemci vyjádřit  a předložit své nabídky, které musejí být doručeny obecnímu úřadu do 17:00 hodin dne 15.2.2020.

V Neveklovicích  15.1.2020                                              Jan Růta 
Vyvěšeno:15.1.2020
Sejmuto: 16.2.2020
Vyvěšeno i na el. desce
Příloha: mapka se zakreslením pozemků 
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